



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DKP/1067/2019/MPK

Gdańsk, dnia 25.10.2019r.

Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Budowa budynku warsztatowego przy Zespole Szkół Architektury Krajobrazu i Handlowo – Usługowych w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodzie technik obsługi turystycznej w branży Turystyka, sport i rekreacja oraz technik architektury krajobrazu w branży środowisko”.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PNE/154/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie numer 10:

Proszę o wyjaśnienie czy przyłączy wody w punktach W1-W7 jest przedmiotem oferty? Nie ma go w przedmiarze ani dokumentacji. Jest natomiast zaznaczone na mapie PZT.

Odpowiedź:

Przyłączy wody w punktach W1-W7 **jest** przedmiotem oferty. Zamawiający informuje, że pkt. 2 PT sanitarny opisuje m.in. przyłączy wodociągowe, rysunek nr S.12 odzwierciedla projektowany profil na trasie W1-W7. Element ujęty w pkt 1.5 PT zestawienie materiałów ZSAKiHU, ppkt. 1.5.2.5.

Pytanie numer 11:

Proszę o wyjaśnienie czy przyłączy ciepłownicze w punktach C1-C5 jest przedmiotem oferty? Nie ma go w przedmiarze ani dokumentacji. Jest to na mapie PZT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie przyłączy ciepłowniczych w punktach C1-C5 leży po stronie Gdańskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o.

Pytanie numer 12:

Proszę o wyjaśnienie czy instalacja hydrantowa jest przedmiotem oferty? Nie ma jej w



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

dokumentacji technicznej, jest natomiast w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt. 3.11.9 PT architektura, w projektowanym budynku nie jest wymagane stosowanie hydrantów wewnętrznych. Elementy ujęte w przedmiarze – błąd pisarski.


DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz